feparabit л diletlione loci iflius , nam non dieо Impe

ratori, q'tiChrißianuseß , fed etiam alicui pagano,

five tyranno occurrere non recufo , dummodo res

monaßerii valeam ab ejus barbarie liberare . Nam

& Leo Papa , ut civitatem Romanama devaflatio-

ne , ф incendio liberar et , Genferico régi Ariane

occurrit , ф Savinus Canofinus Attilam aque Aria-

mumadconvivium invitavit , ф de manu ejus cali-

сет Accepit, ф bibit , &c. Et infra : poßhaclmpe-

Scijridus pro partefita , & parentum fitorum гепмп-

ciaveriint , fehukmonafterio decnßcllo Samtccni-

fco cum pertinemiis fats recipientes prafentialiter a

Jjefiierio moneta Paplenfisfolidos ducentos , centum

librarum auri репа pr&poßta .

His porro diebus Defiderius ante prefentiam Jor-

dani principis conceffit Goßrtdo cognomento Monio

diebui vita fus. cafirum Sujcnje , in eo tenore , ut

iffum cafirum non recognojieret ne<jue a principe,

ñeque tillo homme , nifi a praäiSlo Abbate , Ф fuc-

eeßonbusfuis , фferviret inde httic monaflcrio , ф

ejus Abb.ttibus per re:litudinem , ad mortem vero

pradiílum cafirum in loci hujus poteßate rediret .

Exhacquidcm caltri Suii concelfîoue in feu- . . • .

dum conltaL luce mcridjana cfarius luprema Ab- peudum

batís Caffincnfis jurifdiótio. Quid enim eft non a ^"cb<¡4"

Capuano principe , fed ab Abbate caftrum reco- te Caffi-

gnoícere ; fervitium praftare? Si ha?c ,fupremi ™aü¡

principis conccflïo non eft , quxnam futura (it pla

ne non video .'

Inter Jordanum Capuanum principem, atque
r , ,■ in- f L. Jpnlanus

iubditos cœnobtl noun , quxdam hoc tempore j ur i fd ¡ -

contieilîc íufpicor , qua: in hoc diplomate authen- üíoneni,

ticc in archivo Caliinenn anervato , contmentur. çlt А(,Ьз_

Jordanus Deigratia princeps . Hoc fcriptum me- tis fate-

moria ficrt jubeo , ut a me , fidelibufjue meis con- tur '

flanter credi pojfit , ф confervari cjuomodo a meor-

dinatumfit S. Gcrmani in curte Abbatit Defiderii

pietatis fama vcner^bilis . Ego vero proclamatio-

ncm fuorum hominum qui caflellnm Pede moment

habitantfacioqnoniam ipfi mihi , meifjue injuriam

intulerant , qwii minime de cuifsed praterea ter

ras , caterafajuc pojfeßiones , ejuas fub cartula fcri-

ptiabincolis Acjumatibus enterant homines cjufdem

Abbatis , ad hac de caflclh notato , nomine Teramo ,

ф definibus locorum , qui ra fii es contmentur .

quodgenitori meo , atque fimal mihi fanciturn , ф

асratum eß in S. Benedict cœnobio . Qjtoque autem

Aijuinates noßri querimoviam agereßudebant Abba-

ti de oppido nomine Serracinifco , qttoniam ipfe НлЬ-